
 

Uchwała nr 45/XXXII/P/23 

 

Prezydium Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Białymstoku 

z dnia 25 kwietnia 2023 roku 

 

 

w sprawie ustalenia miesięcznego rozliczenia Skarbników z raportu finansowego oraz 

rozliczenia ze znaków 

 

Na podstawie § 48 ust. 2, w związku z § 47 pkt 20  Statutu PZW z dn. 15.03.2017 r. Prezydium 

Zarządu Okręgu PZW w Białymstoku uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Ustala: 

- Termin dostarczenia list za sprzedaż znaków oraz wpłaty środków finansowych do 5-tego 

dnia każdego miesiąca za miesiąc poprzedni 

oraz 

- Termin dostarczenia raportu finansowego do 10-tego dnia każdego miesiąca za miesiąc 

poprzedni.  

 

§ 2 

 

Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Dyrektorowi Biura i Głównej Księgowej. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Skarbnik ZO PZW                                                              Prezes ZO  PZW 
 

Bogusław Kowalewski                                           Dariusz Dziemianowicz 

 

 

 

 


